10 a Dindymo monte dicta Cybele Dindymosa, qui est in  
 Phrygia 11 doctrinam meam secutæ. 12 cymbalorum.  
 13 gravem sonitum edens. 14 Menades, Berecyntiæ sacrifici-  
 liæ impetu capita quatiebant, ut in sacris Bacchi. 15 quo etiam  
 nos decet &c. 16 cum hac Atym nova famina &c. 17 Thia-  
 sus est cohors quæ Atym sequebatur. 18 mentis inops. 19 Ter-  
 rent, sine Cerere & Baccho. 20 vividis equis. 21 est Dea  
 quam in uxorem Somno dedit Jurius, cum Jovem sopiisset, ut ipsa  
 Græcis operi se regeret: vid. Homer. Iliad. xiv. v. 279.

Simul ipsa peltore Atys sua facta recoluit,  
 Liquidaque mente vidit 22 sine queis, ubique foret,  
 Animo astante rursum 23 redditum ad vada retulit.  
 Ibi marla vasta visens lacrimansibus oculis,  
 Patriam adlocuta voce est ita moesta miseriter:  
 Patria o mea creatrix, patria, o mea genitrix,  
 Ego quam miser relinquento, dominos ut herifuga  
 Famuli sotent, ad Ida templa nemora pedem:  
 Ut apud (miser) ferarum gelida stabula forem,  
 Et ut omnia earum adhuc furibunda latibula:  
 Ubinam, aut quibus locis te positas, patria, rear?  
 Cupit ipsa pupula ad te sibi dirigere aciem,  
 Rabie sera \* carens dum breve tempus animus est:  
 Egone a mea remota haec ferar in nemora domo?  
 Patria, bonis, amicis, genitoribus abero?  
 Abero foro, palestra, stadio & gymnasia?  
 Miser ah miser! querendum est etiam atque etiam animo:  
 Quod enim genus figura est, ego non quod habuerim?  
 Ego puber, ego adolescens, ego ephebus, ego puer,  
 Ego gymnaſi fui flos, ego eram 24 decus olei.  
 Mihi 25 janna frequentes, mihi limina 26 rapida,  
 Mihi floridis 27 corollis redimita domus erat,  
 Linquendum ubi esset orto mihi sole cubiculum.  
 Egone deum ministra, & Cybeles famula ferar?  
 Ego Menas, ego mei pars, ego vir sterilis ero?  
 Ego viridis algida Ida nive amicta loca colam?  
 Ego vitam agam sub altis Phrygia 28 columinibus:  
 Ubi cerva silvicularis, ubi aper nemorivagus?  
 Jam jam dolet, quod ogi, jam jamque paenitet.  
 Roseis ut huic labellis 29 palans sonitus abiit,  
 Ibi 30 juncta juga resalvens Cybele leonibus,

Ge-

22 sine quibus rebus, & ubi faras. 23 reddit ad mare, ut in  
 patriam remearet. \* dum mens mea brevi furore nunc caret.  
 24 palestris solebant oleo ungi in lucta: Horat. Luctamur  
 Achivis fortius undis. 25 janua mea frequentata amicorum  
 coetu. 26 calent loca quae frequentantur: Cic. calebant nun-  
 dine: Persius contra, limina frigescant: quamplurimos habe-  
 bam amantissimos. 27 mos erat amicorum tores ornare flori-  
 bus. 28 culminibus. 29 ubi Athy ipsi vagus clamor e labris  
 exiit. 30 Dea Cybeles sinistrum sui currus leonem resoluebat  
 immititque ad Atyn ut in patriam cogitatorem fortemque suam  
 lamentantem terret, & in tylvam reuicebat.